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LOR Lange afstand
Zwembad Boom, 1 - 2/12/2018

2 - Zaterdag 1500 Vrij Heren dubbele reeksen 1/12/2018 - 14:10

Programmanr. 2 Heren, 1500m vrije slag 11 jaar en ouder
1/12/2018 - 14:10 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Dries Klaas ZGEEL/11071/0721:30.00 20:56.62 307
100m: 1:18.79 200m: 2:42.83 400m: 5:35.37 800m: 11:13.58 1500m: 20:56.62

2. Wauters Stef STT/11072/07 23:07.79 21:38.02 278
100m: 1:24.11 200m: 2:54.55 400m: 5:46.43 800m: 11:31.47 1500m: 21:38.02

3. De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 23:19.00 22:21.47 252
100m: 1:23.61 200m: 2:53.50 400m: 5:55.00 800m: 11:58.33 1500m: 22:21.47

4. Germonpré Maxime DDAT/11056/07 22:30.00 22:53.52 235
100m: 1:25.32 200m: 2:57.95 400m: 6:02.27 800m: 12:13.53 1500m: 22:53.52

5. Moortgat Wout LOR/11047/07 25:00.00 23:05.87 229
100m: 1:22.70 200m: 2:55.39 400m: 6:03.36 800m: 12:14.53 1500m: 23:05.87

6. Bohmer Tobias ZCT/11070/07 22:15.00 23:06.30 228
100m: 1:24.99 200m: 2:57.62 400m: 6:05.12 800m: 12:18.06 1500m: 23:06.30

7. Pauwels Sander STT/11082/07 24:53.23 24:02.05 203
100m: 1:30.13 200m: 3:09.72 400m: 6:25.10 800m: 12:54.26 1500m: 24:02.05

8. Vanacker Daan ZIOS/11043/07 23:20.00 24:10.88 199
100m: 1:28.43 200m: 3:04.37 400m: 6:17.54 800m: 12:54.48 1500m: 24:10.88

9. de Kerchove Thibault SCZ/11036/07 26:30.00 24:52.92 183
100m: 1:30.39 200m: 3:08.96 400m: 6:31.17 800m: 13:13.17 1500m: 24:52.92

10. Vanmol Kenneth DDAT/11086/07 30:00.00 26:57.84 144
100m: 1:37.49 200m: 3:24.03 400m: 7:01.38 800m: 14:20.03 1500m: 26:57.84

11. Peersman Niel LOR/11076/07 30:00.00 27:11.51 140
100m: 1:33.84 200m: 3:19.24 400m: 6:57.00 800m: 14:16.65 1500m: 27:11.51

FF Bernath Benjamin FFKAZS/11071/07 22:00.00

12 jaar

1. Danhieux Tibe ZORO/11063/0621:07.28 18:43.91 429
100m: 1:11.20 200m: 2:27.30 400m: 4:58.02 800m: 9:59.30 1500m: 18:43.91

2. Raes Senne BRABO/11170/0620:00.00 19:28.69 382
100m: 1:14.75 200m: 2:34.95 400m: 5:16.27 800m: 10:27.55 1500m: 19:28.69

3. Deprez Lukas STT/11060/06 22:34.18 20:40.57 319
100m: 1:16.57 200m: 2:40.24 400m: 5:27.92 800m: 11:03.07 1500m: 20:40.57

4. Vanlaer Mathijs STT/11086/06 23:20.00 21:16.38 293
100m: 1:17.94 200m: 2:42.75 400m: 5:37.43 800m: 11:23.89 1500m: 21:16.38

5. Brugman Ricky ZCT/11052/06 22:00.00 21:16.85 292
100m: 1:18.42 200m: 2:43.03 400m: 5:33.59 800m: 11:20.93 1500m: 21:16.85

6. Catry Arne ZCT/11047/06 22:00.00 21:54.94 268
100m: 1:22.21 200m: 2:50.75 400m: 5:48.71 800m: 11:44.85 1500m: 21:54.94

7. Schoovaerts Thomas ZCK/11053/06 24:30.00 22:22.72 251
100m: 1:22.90 200m: 2:50.92 400m: 5:52.47 800m: 11:55.11 1500m: 22:22.72

8. Van Den Eynde Vik ZCT/11032/06 21:25.00 22:36.45 244
100m: 1:22.23 200m: 2:51.70 400m: 5:52.89 800m: 11:55.66 1500m: 22:36.45

9. Van de Poel Noah ZCK/11037/06 27:00.00 23:35.83 214
100m: 1:33.46 200m: 3:08.68 400m: 6:20.69 800m: 12:43.70 1500m: 23:35.83
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LOR Lange afstand
Zwembad Boom, 1 - 2/12/2018

Programmanr. 2, Jongens, 1500m vrije slag, 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. Luypaert Alessio ZCK/12024/06 26:15.00 23:36.19 214
100m: 1:22.69 200m: 2:55.66 400m: 6:04.41 800m: 12:27.44 1500m: 23:36.19

11. Vansteelandt Bram LOR/11045/06 23:26.99 23:50.56 208
100m: 1:25.75 200m: 3:09.66 400m: 6:39.16 800m: 12:56.47 1500m: 23:50.56

12. Bakx Senne ZCK/11036/06 25:47.00 23:55.95 205
100m: 1:25.37 200m: 2:59.86 400m: 6:10.48 800m: 12:35.79 1500m: 23:55.95

13. Mees Ruben SCZ/11023/06 27:01.68 24:23.11 194
100m: 1:32.36 200m: 3:11.31 400m: 6:35.37 800m: 13:13.36 1500m: 24:23.11

14. Didden Nicolas SCZ/11039/06 27:00.00 25:01.71 180
100m: 1:33.62 200m: 3:31.21 400m: 6:36.76 800m: 13:23.68 1500m: 25:01.71

15. Van Tilburg Uwe ZCK/11039/06 30:00.00 25:10.53 176
100m: 1:36.00 200m: 3:17.12 400m: 6:40.50 800m: 13:31.03 1500m: 25:10.53

16. Depoorter Charles DDAT/11048/06 27:20.00 25:37.08 167
100m: 1:34.74 200m: 3:16.56 400m: 6:41.88 800m: 13:33.87 1500m: 25:37.08

17. Vanolande Matthieu WLW/11049/06 25:00.00 25:54.23 162
100m: 1:34.90 200m: 3:15.22 400m: 6:49.62 800m: 13:52.42 1500m: 25:54.23

18. Stiens Tibo WLW/11034/06 25:00.00 26:27.41 152
100m: 1:35.25 200m: 3:19.37 400m: 6:50.39 800m: 14:02.23 1500m: 26:27.41

19. McLoughlin Aidan SCZ/11032/06 27:30.00 26:45.03 147
100m: 1:33.81 200m: 3:20.85 400m: 6:58.45 800m: 14:20.09 1500m: 26:45.03

20. Vanhoegaerden Casper SCZ/11025/06 28:00.00 27:47.59 131
100m: 1:44.79 200m: 3:36.68 400m: 7:23.04 800m: 14:53.07 1500m: 27:47.59

13 jaar

1. Vanhove Maxime ZGEEL/11015/0519:14.18 18:30.22 445
100m: 1:08.06 200m: 2:22.56 400m: 4:51.91 800m: 9:51.72 1500m: 18:30.22

2. Pollet Rohan DDAT/11019/05 20:05.10 19:10.54 400
100m: 1:10.40 200m: 2:26.88 400m: 5:00.11 800m: 10:09.95 1500m: 19:10.54

3. Van Humbeeck Sean LOR/11056/05 21:26.19 19:42.60 368
100m: 1:24.35 200m: 2:33.56 400m: 5:12.38 800m: 10:25.27 1500m: 19:42.60

4. Varano Agostino DDAT/11063/05 21:07.01 20:03.16 350
100m: 1:14.47 200m: 2:35.03 400m: 5:19.00 800m: 10:46.41 1500m: 20:03.16

5. Raymaekers Sibren ZCT/11019/05 20:45.00 20:21.40 334
100m: 1:16.52 200m: 2:37.49 400m: 5:19.11 800m: 10:48.10 1500m: 20:21.40

6. Degel Jasper STT/11054/05 21:32.86 20:47.18 314
100m: 1:17.57 200m: 2:40.64 400m: 5:28.48 800m: 11:06.78 1500m: 20:47.18

7. Biggs Kalvin ZORO/11091/0521:00.00 21:08.99 298
100m: 1:18.73 200m: 2:43.93 400m: 5:34.19 800m: 11:11.45 1500m: 21:08.99

8. Pauwels Sepp ZCT/11020/05 20:45.00 21:11.91 296
100m: 1:17.57 200m: 2:43.26 400m: 5:36.46 800m: 11:19.26 1500m: 21:11.91

9. Vandenborre Lowie STT/11074/05 23:32.61 21:17.91 292
100m: 1:20.06 200m: 2:45.66 400m: 5:36.84 800m: 11:21.81 1500m: 21:17.91

10. Cloes Stef BEST/11032/05 22:18.81 21:27.16 286
100m: 1:20.44 200m: 2:47.22 400m: 5:41.56 800m: 11:29.69 1500m: 21:27.16

11. Delen Kobe KAZS/11033/05 20:30.00 21:28.28 285
100m: 1:21.78 200m: 2:48.43 400m: 5:42.18 800m: 11:25.03 1500m: 21:28.28

12. Godderis Gijs STT/11075/05 23:20.00 21:32.62 282
100m: 1:21.62 200m: 2:48.88 400m: 5:46.04 800m: 11:42.26 1500m: 21:32.62
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13. Rimanque Hannes STT/11073/05 26:22.48 21:41.34 276
100m: 1:23.18 200m: 2:51.52 400m: 5:50.63 800m: 11:40.82 1500m: 21:41.34

14. Mattheus Ibe STT/11088/05 24:27.50 21:57.64 266
100m: 1:17.59 200m: 2:41.81 400m: 5:37.39 800m: 11:32.07 1500m: 21:57.64

15. Marsily Gustave ZORO/11065/0521:30.00 22:11.36 258
100m: 1:21.75 200m: 2:50.25 400m: 5:45.36 800m: 11:42.47 1500m: 22:11.36

16. Tweepennickx Loic STT/11068/05 23:31.35 22:28.03 248
100m: 1:26.74 200m: 3:00.02 400m: 6:05.35 800m: 12:07.40 1500m: 22:28.03

17. Dekoninck Maxim WLW/11014/05 22:46.24 22:49.92 237
100m: 1:24.33 200m: 2:54.74 400m: 5:57.60 800m: 12:09.77 1500m: 22:49.92

18. De Gelas Nathan WLW/11060/05 26:30.00 30:27.18 99
100m: 1:46.72 200m: 3:45.72 400m: 7:53.19 800m: 16:13.50 1500m: 30:27.18

14 jaar

1. Van Ermen Alexander DDAT/11084/04 17:50.70 16:47.55 596
100m: 1:03.93 200m: 2:11.81 400m: 4:26.41 800m: 8:55.73 1500m: 16:47.55

2. Verschueren Siebe BRABO/11264/0418:20.00 17:59.79 484
100m: 1:07.81 200m: 2:21.08 400m: 4:47.65 800m: 9:40.40 1500m: 17:59.79

3. Gillis Xander LOR/10262/04 19:25.32 18:33.73 441
100m: 1:08.03 200m: 2:22.00 400m: 4:52.47 800m: 9:50.97 1500m: 18:33.73

4. Dekimpe Dries STT/11018/04 19:50.34 18:44.41 429
100m: 1:10.38 200m: 2:26.45 400m: 4:57.39 800m: 9:58.13 1500m: 18:44.41

5. Torfs Max DDAT/11001/04 19:37.70 19:15.50 395
100m: 1:09.37 200m: 2:25.44 400m: 4:58.72 800m: 10:10.79 1500m: 19:15.50

6. Ooms Jonah ZGEEL/11042/0420:02.97 19:44.16 367
100m: 1:13.08 200m: 2:30.74 400m: 5:08.30 800m: 10:23.03 1500m: 19:44.16

7. Deprez Lander STT/11031/04 20:22.98 19:58.61 354
100m: 1:14.83 200m: 2:33.66 400m: 5:12.23 800m: 10:31.66 1500m: 19:58.61

8. Vanderbruggen Arjen LSVZ/11021/04 21:50.62 19:59.43 353
100m: 1:11.45 200m: 2:30.85 400m: 5:12.03 800m: 10:40.38 1500m: 19:59.43

9. Van Boxstael Jan LSVZ/11013/04 23:56.59 20:06.34 347
100m: 1:16.76 200m: 2:38.94 400m: 5:26.69 800m: 11:03.97 1500m: 20:06.34

10. De Munck Emiel DDAT/11015/04 21:00.00 20:28.90 328
100m: 1:12.36 200m: 2:34.38 400m: 5:22.43 800m: 10:54.82 1500m: 20:28.90

11. Warnon Kervens SCZ/11068/04 22:00.00 20:31.46 326
100m: 1:17.05 200m: 2:39.07 400m: 5:24.79 800m: 10:59.46 1500m: 20:31.46

12. Gees Ferre STT/11069/04 23:03.55 21:31.18 283
200m: 2:49.27 400m: 5:45.20 800m: 11:40.94 1500m: 21:31.18

13. Pillet Brecht DDAT/11017/04 22:42.04 21:55.74 267
100m: 1:18.53 200m: 2:46.34 400m: 5:39.92 800m: 11:36.57 1500m: 21:55.74

14. Depoorter Jules DDAT/10316/04 23:00.00 22:09.25 259
100m: 1:21.89 200m: 2:52.38 400m: 5:50.16 800m: 11:49.13 1500m: 22:09.25

15. Juwe Arne LSVZ/11041/04 26:30.00 22:12.88 257
100m: 1:18.98 200m: 2:46.88 400m: 5:45.59 800m: 11:44.23 1500m: 22:12.88

16. Stiers Obi LSVZ/11023/04 25:10.82 22:41.33 241
100m: 1:24.68 200m: 2:54.50 400m: 5:57.02 800m: 12:02.47 1500m: 22:41.33

17. Christiaens Lander AART/11006/04 18:16.00 24:03.59 202
100m: 1:26.34 200m: 3:00.50 400m: 6:13.94 800m: 12:45.72 1500m: 24:03.59
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LOR Lange afstand
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Programmanr. 2, Jongens, 1500m vrije slag, 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF Van den Broeck Kas FFKAZS/11044/04 20:30.00
FF Matthijs Laurenz FFSCZ/10172/04 18:23.42

15 jaar

1. Meere Jarno DDAT/11034/03 17:39.81 17:10.49 557
100m: 1:04.22 200m: 2:12.86 400m: 4:28.40 800m: 9:07.33 1500m: 17:10.49

2. Stesmans Jelle BRABO/11122/0318:13.95 17:17.02 546
100m: 1:03.78 200m: 2:11.78 400m: 4:29.80 800m: 9:11.12 1500m: 17:17.02

3. Maes Yarn BRABO/11224/0318:19.68 17:20.69 541
100m: 1:04.75 200m: 2:14.30 400m: 4:33.38 800m: 9:13.95 1500m: 17:20.69

4. Joris Luca DDAT/10292/03 17:44.70 17:42.47 508
100m: 1:05.20 200m: 2:15.70 400m: 4:37.87 800m: 9:23.04 1500m: 17:42.47

5. Van genechten Sander WST/11043/03 18:05.76 18:00.44 483
100m: 1:06.33 200m: 2:18.37 400m: 4:42.58 800m: 9:32.25 1500m: 18:00.44

6. Slock Gauthier DDAT/11008/03 18:49.06 18:22.84 454
100m: 1:06.94 200m: 2:18.84 400m: 4:45.75 800m: 9:43.58 1500m: 18:22.84

7. Fruyt Arno STT/11049/03 19:44.76 18:51.00 421
100m: 1:11.28 200m: 2:27.77 400m: 5:02.29 800m: 10:03.31 1500m: 18:51.00

8. Camps Viktor STT/10245/03 19:52.04 18:52.80 419
100m: 1:10.47 200m: 2:26.13 400m: 4:56.40 800m: 10:00.24 1500m: 18:52.80

9. De Pauw Brent LOR/10264/03 20:11.16 19:07.93 403
100m: 1:11.59 200m: 2:29.31 400m: 5:04.87 800m: 10:15.87 1500m: 19:07.93

10. Mees Brent SCZ/10173/03 21:18.61 19:34.81 376
100m: 1:13.87 200m: 2:34.31 400m: 5:13.71 800m: 10:26.46 1500m: 19:34.81

11. Kennes Kylian LOR/11060/03 20:33.78 20:01.02 352
100m: 1:14.92 200m: 2:35.42 400m: 5:17.21 800m: 10:45.13 1500m: 20:01.02

FF O'Neill James FFZORO/11015/0319:49.19

16 jaar

1. Mambour Alexei ZORO/11110/0219:00.00 19:32.49 378
100m: 1:13.23 200m: 2:31.07 400m: 5:07.44 800m: 10:19.66 1500m: 19:32.49

2. Creyf Tjörven LOR/10247/02 19:16.21 20:08.47 345
100m: 1:10.22 200m: 2:28.16 400m: 5:05.76 800m: 10:27.61 1500m: 20:08.47

FF Houtevelt Kyllian FFZIOS/11004/02 20:20.20

17 jaar en ouder

1. Marichal Seppe BRABO/10874/0116:13.00 16:00.81 687
100m: 1:02.03 200m: 2:05.96 400m: 4:16.21 800m: 8:32.96 1500m: 16:00.81

2. Lauwers Sander BRABO/11265/0118:15.00 17:42.13 509
100m: 1:06.60 200m: 2:17.25 400m: 4:38.42 800m: 9:23.25 1500m: 17:42.13

3. Huybrechts Nik BRABO/10979/0118:39.54 18:53.37 418
100m: 1:09.59 200m: 2:25.79 400m: 4:56.79 800m: 10:00.89 1500m: 18:53.37

FF Van der Voort Bram FFKAZS/10219/01 19:44.51
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Programmanr. 2, Heren, 1500m vrije slag

11 jaar en ouder

1. Marichal Seppe BRABO/10874/0116:13.00 16:00.81 687
100m: 1:02.03 200m: 2:05.96 400m: 4:16.21 800m: 8:32.96 1500m: 16:00.81

2. Van Ermen Alexander DDAT/11084/04 17:50.70 16:47.55 596
100m: 1:03.93 200m: 2:11.81 400m: 4:26.41 800m: 8:55.73 1500m: 16:47.55

3. Meere Jarno DDAT/11034/03 17:39.81 17:10.49 557
100m: 1:04.22 200m: 2:12.86 400m: 4:28.40 800m: 9:07.33 1500m: 17:10.49

4. Stesmans Jelle BRABO/11122/0318:13.95 17:17.02 546
100m: 1:03.78 200m: 2:11.78 400m: 4:29.80 800m: 9:11.12 1500m: 17:17.02

5. Maes Yarn BRABO/11224/0318:19.68 17:20.69 541
100m: 1:04.75 200m: 2:14.30 400m: 4:33.38 800m: 9:13.95 1500m: 17:20.69

6. Lauwers Sander BRABO/11265/0118:15.00 17:42.13 509
100m: 1:06.60 200m: 2:17.25 400m: 4:38.42 800m: 9:23.25 1500m: 17:42.13

7. Joris Luca DDAT/10292/03 17:44.70 17:42.47 508
100m: 1:05.20 200m: 2:15.70 400m: 4:37.87 800m: 9:23.04 1500m: 17:42.47

8. Verschueren Siebe BRABO/11264/0418:20.00 17:59.79 484
100m: 1:07.81 200m: 2:21.08 400m: 4:47.65 800m: 9:40.40 1500m: 17:59.79

9. Van genechten Sander WST/11043/03 18:05.76 18:00.44 483
100m: 1:06.33 200m: 2:18.37 400m: 4:42.58 800m: 9:32.25 1500m: 18:00.44

10. Slock Gauthier DDAT/11008/03 18:49.06 18:22.84 454
100m: 1:06.94 200m: 2:18.84 400m: 4:45.75 800m: 9:43.58 1500m: 18:22.84

11. Vanhove Maxime ZGEEL/11015/0519:14.18 18:30.22 445
100m: 1:08.06 200m: 2:22.56 400m: 4:51.91 800m: 9:51.72 1500m: 18:30.22

12. Gillis Xander LOR/10262/04 19:25.32 18:33.73 441
100m: 1:08.03 200m: 2:22.00 400m: 4:52.47 800m: 9:50.97 1500m: 18:33.73

13. Danhieux Tibe ZORO/11063/0621:07.28 18:43.91 429
100m: 1:11.20 200m: 2:27.30 400m: 4:58.02 800m: 9:59.30 1500m: 18:43.91

14. Dekimpe Dries STT/11018/04 19:50.34 18:44.41 429
100m: 1:10.38 200m: 2:26.45 400m: 4:57.39 800m: 9:58.13 1500m: 18:44.41

15. Fruyt Arno STT/11049/03 19:44.76 18:51.00 421
100m: 1:11.28 200m: 2:27.77 400m: 5:02.29 800m: 10:03.31 1500m: 18:51.00

16. Camps Viktor STT/10245/03 19:52.04 18:52.80 419
100m: 1:10.47 200m: 2:26.13 400m: 4:56.40 800m: 10:00.24 1500m: 18:52.80

17. Huybrechts Nik BRABO/10979/0118:39.54 18:53.37 418
100m: 1:09.59 200m: 2:25.79 400m: 4:56.79 800m: 10:00.89 1500m: 18:53.37

18. De Pauw Brent LOR/10264/03 20:11.16 19:07.93 403
100m: 1:11.59 200m: 2:29.31 400m: 5:04.87 800m: 10:15.87 1500m: 19:07.93

19. Pollet Rohan DDAT/11019/05 20:05.10 19:10.54 400
100m: 1:10.40 200m: 2:26.88 400m: 5:00.11 800m: 10:09.95 1500m: 19:10.54

20. Torfs Max DDAT/11001/04 19:37.70 19:15.50 395
100m: 1:09.37 200m: 2:25.44 400m: 4:58.72 800m: 10:10.79 1500m: 19:15.50

21. Raes Senne BRABO/11170/0620:00.00 19:28.69 382
100m: 1:14.75 200m: 2:34.95 400m: 5:16.27 800m: 10:27.55 1500m: 19:28.69

22. Mambour Alexei ZORO/11110/0219:00.00 19:32.49 378
100m: 1:13.23 200m: 2:31.07 400m: 5:07.44 800m: 10:19.66 1500m: 19:32.49

23. Mees Brent SCZ/10173/03 21:18.61 19:34.81 376
100m: 1:13.87 200m: 2:34.31 400m: 5:13.71 800m: 10:26.46 1500m: 19:34.81

24. Van Humbeeck Sean LOR/11056/05 21:26.19 19:42.60 368
100m: 1:24.35 200m: 2:33.56 400m: 5:12.38 800m: 10:25.27 1500m: 19:42.60
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Zwembad Boom, 1 - 2/12/2018

Programmanr. 2, Heren, 1500m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

25. Ooms Jonah ZGEEL/11042/0420:02.97 19:44.16 367
100m: 1:13.08 200m: 2:30.74 400m: 5:08.30 800m: 10:23.03 1500m: 19:44.16

26. Deprez Lander STT/11031/04 20:22.98 19:58.61 354
100m: 1:14.83 200m: 2:33.66 400m: 5:12.23 800m: 10:31.66 1500m: 19:58.61

27. Vanderbruggen Arjen LSVZ/11021/04 21:50.62 19:59.43 353
100m: 1:11.45 200m: 2:30.85 400m: 5:12.03 800m: 10:40.38 1500m: 19:59.43

28. Kennes Kylian LOR/11060/03 20:33.78 20:01.02 352
100m: 1:14.92 200m: 2:35.42 400m: 5:17.21 800m: 10:45.13 1500m: 20:01.02

29. Varano Agostino DDAT/11063/05 21:07.01 20:03.16 350
100m: 1:14.47 200m: 2:35.03 400m: 5:19.00 800m: 10:46.41 1500m: 20:03.16

30. Van Boxstael Jan LSVZ/11013/04 23:56.59 20:06.34 347
100m: 1:16.76 200m: 2:38.94 400m: 5:26.69 800m: 11:03.97 1500m: 20:06.34

31. Creyf Tjörven LOR/10247/02 19:16.21 20:08.47 345
100m: 1:10.22 200m: 2:28.16 400m: 5:05.76 800m: 10:27.61 1500m: 20:08.47

32. Raymaekers Sibren ZCT/11019/05 20:45.00 20:21.40 334
100m: 1:16.52 200m: 2:37.49 400m: 5:19.11 800m: 10:48.10 1500m: 20:21.40

33. De Munck Emiel DDAT/11015/04 21:00.00 20:28.90 328
100m: 1:12.36 200m: 2:34.38 400m: 5:22.43 800m: 10:54.82 1500m: 20:28.90

34. Warnon Kervens SCZ/11068/04 22:00.00 20:31.46 326
100m: 1:17.05 200m: 2:39.07 400m: 5:24.79 800m: 10:59.46 1500m: 20:31.46

35. Deprez Lukas STT/11060/06 22:34.18 20:40.57 319
100m: 1:16.57 200m: 2:40.24 400m: 5:27.92 800m: 11:03.07 1500m: 20:40.57

36. Degel Jasper STT/11054/05 21:32.86 20:47.18 314
100m: 1:17.57 200m: 2:40.64 400m: 5:28.48 800m: 11:06.78 1500m: 20:47.18

37. Dries Klaas ZGEEL/11071/0721:30.00 20:56.62 307
100m: 1:18.79 200m: 2:42.83 400m: 5:35.37 800m: 11:13.58 1500m: 20:56.62

38. Biggs Kalvin ZORO/11091/0521:00.00 21:08.99 298
100m: 1:18.73 200m: 2:43.93 400m: 5:34.19 800m: 11:11.45 1500m: 21:08.99

39. Pauwels Sepp ZCT/11020/05 20:45.00 21:11.91 296
100m: 1:17.57 200m: 2:43.26 400m: 5:36.46 800m: 11:19.26 1500m: 21:11.91

40. Vanlaer Mathijs STT/11086/06 23:20.00 21:16.38 293
100m: 1:17.94 200m: 2:42.75 400m: 5:37.43 800m: 11:23.89 1500m: 21:16.38

41. Brugman Ricky ZCT/11052/06 22:00.00 21:16.85 292
100m: 1:18.42 200m: 2:43.03 400m: 5:33.59 800m: 11:20.93 1500m: 21:16.85

42. Vandenborre Lowie STT/11074/05 23:32.61 21:17.91 292
100m: 1:20.06 200m: 2:45.66 400m: 5:36.84 800m: 11:21.81 1500m: 21:17.91

43. Cloes Stef BEST/11032/05 22:18.81 21:27.16 286
100m: 1:20.44 200m: 2:47.22 400m: 5:41.56 800m: 11:29.69 1500m: 21:27.16

44. Delen Kobe KAZS/11033/05 20:30.00 21:28.28 285
100m: 1:21.78 200m: 2:48.43 400m: 5:42.18 800m: 11:25.03 1500m: 21:28.28

45. Gees Ferre STT/11069/04 23:03.55 21:31.18 283
200m: 2:49.27 400m: 5:45.20 800m: 11:40.94 1500m: 21:31.18

46. Godderis Gijs STT/11075/05 23:20.00 21:32.62 282
100m: 1:21.62 200m: 2:48.88 400m: 5:46.04 800m: 11:42.26 1500m: 21:32.62

47. Wauters Stef STT/11072/07 23:07.79 21:38.02 278
100m: 1:24.11 200m: 2:54.55 400m: 5:46.43 800m: 11:31.47 1500m: 21:38.02

48. Rimanque Hannes STT/11073/05 26:22.48 21:41.34 276
100m: 1:23.18 200m: 2:51.52 400m: 5:50.63 800m: 11:40.82 1500m: 21:41.34
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LOR Lange afstand
Zwembad Boom, 1 - 2/12/2018

Programmanr. 2, Heren, 1500m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

49. Catry Arne ZCT/11047/06 22:00.00 21:54.94 268
100m: 1:22.21 200m: 2:50.75 400m: 5:48.71 800m: 11:44.85 1500m: 21:54.94

50. Pillet Brecht DDAT/11017/04 22:42.04 21:55.74 267
100m: 1:18.53 200m: 2:46.34 400m: 5:39.92 800m: 11:36.57 1500m: 21:55.74

51. Mattheus Ibe STT/11088/05 24:27.50 21:57.64 266
100m: 1:17.59 200m: 2:41.81 400m: 5:37.39 800m: 11:32.07 1500m: 21:57.64

52. Depoorter Jules DDAT/10316/04 23:00.00 22:09.25 259
100m: 1:21.89 200m: 2:52.38 400m: 5:50.16 800m: 11:49.13 1500m: 22:09.25

53. Marsily Gustave ZORO/11065/0521:30.00 22:11.36 258
100m: 1:21.75 200m: 2:50.25 400m: 5:45.36 800m: 11:42.47 1500m: 22:11.36

54. Juwe Arne LSVZ/11041/04 26:30.00 22:12.88 257
100m: 1:18.98 200m: 2:46.88 400m: 5:45.59 800m: 11:44.23 1500m: 22:12.88

55. De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 23:19.00 22:21.47 252
100m: 1:23.61 200m: 2:53.50 400m: 5:55.00 800m: 11:58.33 1500m: 22:21.47

56. Schoovaerts Thomas ZCK/11053/06 24:30.00 22:22.72 251
100m: 1:22.90 200m: 2:50.92 400m: 5:52.47 800m: 11:55.11 1500m: 22:22.72

57. Tweepennickx Loic STT/11068/05 23:31.35 22:28.03 248
100m: 1:26.74 200m: 3:00.02 400m: 6:05.35 800m: 12:07.40 1500m: 22:28.03

58. Van Den Eynde Vik ZCT/11032/06 21:25.00 22:36.45 244
100m: 1:22.23 200m: 2:51.70 400m: 5:52.89 800m: 11:55.66 1500m: 22:36.45

59. Stiers Obi LSVZ/11023/04 25:10.82 22:41.33 241
100m: 1:24.68 200m: 2:54.50 400m: 5:57.02 800m: 12:02.47 1500m: 22:41.33

60. Dekoninck Maxim WLW/11014/05 22:46.24 22:49.92 237
100m: 1:24.33 200m: 2:54.74 400m: 5:57.60 800m: 12:09.77 1500m: 22:49.92

61. Germonpré Maxime DDAT/11056/07 22:30.00 22:53.52 235
100m: 1:25.32 200m: 2:57.95 400m: 6:02.27 800m: 12:13.53 1500m: 22:53.52

62. Moortgat Wout LOR/11047/07 25:00.00 23:05.87 229
100m: 1:22.70 200m: 2:55.39 400m: 6:03.36 800m: 12:14.53 1500m: 23:05.87

63. Bohmer Tobias ZCT/11070/07 22:15.00 23:06.30 228
100m: 1:24.99 200m: 2:57.62 400m: 6:05.12 800m: 12:18.06 1500m: 23:06.30

64. Van de Poel Noah ZCK/11037/06 27:00.00 23:35.83 214
100m: 1:33.46 200m: 3:08.68 400m: 6:20.69 800m: 12:43.70 1500m: 23:35.83

65. Luypaert Alessio ZCK/12024/06 26:15.00 23:36.19 214
100m: 1:22.69 200m: 2:55.66 400m: 6:04.41 800m: 12:27.44 1500m: 23:36.19

66. Vansteelandt Bram LOR/11045/06 23:26.99 23:50.56 208
100m: 1:25.75 200m: 3:09.66 400m: 6:39.16 800m: 12:56.47 1500m: 23:50.56

67. Bakx Senne ZCK/11036/06 25:47.00 23:55.95 205
100m: 1:25.37 200m: 2:59.86 400m: 6:10.48 800m: 12:35.79 1500m: 23:55.95

68. Pauwels Sander STT/11082/07 24:53.23 24:02.05 203
100m: 1:30.13 200m: 3:09.72 400m: 6:25.10 800m: 12:54.26 1500m: 24:02.05

69. Christiaens Lander AART/11006/04 18:16.00 24:03.59 202
100m: 1:26.34 200m: 3:00.50 400m: 6:13.94 800m: 12:45.72 1500m: 24:03.59

70. Vanacker Daan ZIOS/11043/07 23:20.00 24:10.88 199
100m: 1:28.43 200m: 3:04.37 400m: 6:17.54 800m: 12:54.48 1500m: 24:10.88

71. Mees Ruben SCZ/11023/06 27:01.68 24:23.11 194
100m: 1:32.36 200m: 3:11.31 400m: 6:35.37 800m: 13:13.36 1500m: 24:23.11

72. de Kerchove Thibault SCZ/11036/07 26:30.00 24:52.92 183
100m: 1:30.39 200m: 3:08.96 400m: 6:31.17 800m: 13:13.17 1500m: 24:52.92
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LOR Lange afstand
Zwembad Boom, 1 - 2/12/2018

Programmanr. 2, Heren, 1500m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

73. Didden Nicolas SCZ/11039/06 27:00.00 25:01.71 180
100m: 1:33.62 200m: 3:31.21 400m: 6:36.76 800m: 13:23.68 1500m: 25:01.71

74. Van Tilburg Uwe ZCK/11039/06 30:00.00 25:10.53 176
100m: 1:36.00 200m: 3:17.12 400m: 6:40.50 800m: 13:31.03 1500m: 25:10.53

75. Depoorter Charles DDAT/11048/06 27:20.00 25:37.08 167
100m: 1:34.74 200m: 3:16.56 400m: 6:41.88 800m: 13:33.87 1500m: 25:37.08

76. Vanolande Matthieu WLW/11049/06 25:00.00 25:54.23 162
100m: 1:34.90 200m: 3:15.22 400m: 6:49.62 800m: 13:52.42 1500m: 25:54.23

77. Stiens Tibo WLW/11034/06 25:00.00 26:27.41 152
100m: 1:35.25 200m: 3:19.37 400m: 6:50.39 800m: 14:02.23 1500m: 26:27.41

78. McLoughlin Aidan SCZ/11032/06 27:30.00 26:45.03 147
100m: 1:33.81 200m: 3:20.85 400m: 6:58.45 800m: 14:20.09 1500m: 26:45.03

79. Vanmol Kenneth DDAT/11086/07 30:00.00 26:57.84 144
100m: 1:37.49 200m: 3:24.03 400m: 7:01.38 800m: 14:20.03 1500m: 26:57.84

80. Peersman Niel LOR/11076/07 30:00.00 27:11.51 140
100m: 1:33.84 200m: 3:19.24 400m: 6:57.00 800m: 14:16.65 1500m: 27:11.51

81. Vanhoegaerden Casper SCZ/11025/06 28:00.00 27:47.59 131
100m: 1:44.79 200m: 3:36.68 400m: 7:23.04 800m: 14:53.07 1500m: 27:47.59

82. De Gelas Nathan WLW/11060/05 26:30.00 30:27.18 99
100m: 1:46.72 200m: 3:45.72 400m: 7:53.19 800m: 16:13.50 1500m: 30:27.18

FF Bernath Benjamin FFKAZS/11071/07 22:00.00
FF Van den Broeck Kas FFKAZS/11044/04 20:30.00
FF Van der Voort Bram FFKAZS/10219/01 19:44.51
FF O'Neill James FFZORO/11015/0319:49.19
FF Houtevelt Kyllian FFZIOS/11004/02 20:20.20
FF Matthijs Laurenz FFSCZ/10172/04 18:23.42

9 - Zondag 400 wissel heren 2/12/2018 - 16:40

Programmanr. 7 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
2/12/2018 - 16:40 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Vansteelandt Bram LOR/11045/06 6:42.72 6:32.99 215
50m: 42.31 100m: 1:30.92 400m: 6:32.99

2. Van de Poel Noah ZCK/11037/06 7:13.36 6:37.35 208
50m: 46.20 100m: 1:38.83 400m: 6:37.35

3. Luypaert Alessio ZCK/12024/06 NT 6:42.96 199
50m: 43.86 100m: 1:38.37 400m: 6:42.96

4. Didden Nicolas SCZ/11039/06 NT 7:20.45 152
50m: 54.19 100m: 2:00.15 400m: 7:20.45

5. Vanhoegaerden Casper SCZ/11025/06 NT 7:29.25 144
50m: 49.30 100m: 1:51.72 400m: 7:29.25

6. Vanmol Kenneth DDAT/11086/07 NT 7:39.52 134
50m: 51.56 100m: 1:55.81 400m: 7:39.52

dis Depoorter Charles disDDAT/11048/06 NT
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A, 50m
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LOR Lange afstand
Zwembad Boom, 1 - 2/12/2018

Programmanr. 7, Heren, 400m wisselslag

13 - 14 jaar

1. Van Ermen Alexander DDAT/11084/04 5:07.92 5:00.74 480
50m: 31.01 100m: 1:08.12 400m: 5:00.74

2. Gillis Xander LOR/10262/04 5:16.05 5:14.78 418
50m: 34.12 100m: 1:13.83 400m: 5:14.78

3. Van Humbeeck Sean LOR/11056/05 5:38.88 5:27.09 373
50m: 35.06 100m: 1:18.33 400m: 5:27.09

4. Peytchev Viktor DDAT/11031/05 NT 6:08.50 261
50m: 39.42 100m: 1:26.98 400m: 6:08.50

5. Depoorter Jules DDAT/10316/04 6:23.28 6:15.15 247
50m: 42.39 100m: 1:33.80 400m: 6:15.15

15 - 16 jaar

1. Meere Jarno DDAT/11034/03 4:59.24 4:52.22 523
50m: 30.81 100m: 1:07.17 400m: 4:52.22

2. Okens Jari ZCK/10320/03 5:00.04 4:55.73 504
50m: 30.51 100m: 1:06.19 400m: 4:55.73

3. Slock Gauthier DDAT/11008/03 5:30.16 5:22.82 388
50m: 35.67 100m: 1:17.77 400m: 5:22.82

4. Creyf Tjörven LOR/10247/02 5:30.16 5:25.35 379
50m: 31.68 100m: 1:11.00 400m: 5:25.35

5. Quintelier Max LOR/10266/02 5:51.23 5:40.54 330
50m: 34.40 100m: 1:17.12 400m: 5:40.54

6. De Pauw Brent LOR/10264/03 5:59.47 5:43.08 323
50m: 36.59 100m: 1:22.49 400m: 5:43.08

7. Kennes Kylian LOR/11060/03 NT 5:47.91 310
50m: 37.36 100m: 1:29.59 400m: 5:47.91

5 - Zondag Aflossing 4x200 Vrij Heren 2/12/2018 - 14:00

Programmanr. 4 Heren, 4 x 200m vrije slag 11 jaar en ouder
2/12/2018 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar en ouder

1. Zwemclub Lorelei Londerzeel 1 8:54.56 8:58.54 438
Gillis Xander 04 29.77 1:02.33 2:09.99 2:09.99
Van Humbeeck Sean 05
Quintelier Max 02
Creyf Tjörven 02

2. Zwemclub Lorelei Londerzeel 2 10:02.07 10:00.47 316
De Pauw Brent 03 30.15 1:05.40 2:18.07 2:18.07
Vansteelandt Bram 06
Moortgat Wout 07
Kennes Kylian 03
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LOR Lange afstand
Zwembad Boom, 1 - 2/12/2018

7 - Zondag 800 Vrij Dames dubbele reeksen 2/12/2018 - 14:55

Programmanr. 6 Dames, 800m vrije slag 11 jaar en ouder
2/12/2018 - 14:55 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. De Weerdt Amélie ZCT/21054/07 12:00.92 11:01.71 380
100m: 1:19.86 200m: 2:43.88 400m: 5:32.61 800m: 11:01.71

2. Geeroms Lien SCZ/21015/07 11:30.00 11:13.77 360
100m: 1:16.92 200m: 2:40.00 400m: 5:30.78 800m: 11:13.77

3. Vinken Amélie ZWIM/21016/07 11:40.56 11:22.34 346
100m: 1:18.74 200m: 2:46.00 400m: 5:41.50 800m: 11:22.34

4. Caes Oone ZCT/21055/07 12:11.47 11:26.93 339
100m: 1:20.28 200m: 2:46.73 400m: 5:40.38 800m: 11:26.93

5. Vanderbruggen Luca LSVZ/21039/07 13:10.00 11:31.99 332
100m: 1:20.71 200m: 2:48.47 400m: 5:46.53 800m: 11:31.99

6. De Maerschalck Ella ZCK/21059/07 14:00.00 11:47.60 310
100m: 1:21.23 200m: 2:52.01 400m: 5:54.24 800m: 11:47.60

7. Puttaert Marie DDAT/21035/07 11:45.00 11:53.41 303
100m: 1:23.31 200m: 2:53.86 400m: 5:54.98 800m: 11:53.41

8. Van Campenhout Lore STT/21097/07 13:30.00 12:08.50 284
100m: 1:25.21 200m: 2:57.03 400m: 6:04.03 800m: 12:08.50

9. Camps Rozanne STT/21085/07 13:30.00 12:09.75 283
100m: 1:27.46 200m: 3:00.46 400m: 6:06.08 800m: 12:09.75

10. Neefs Emma STT/21100/07 14:56.34 12:39.48 251
100m: 1:29.64 200m: 3:05.89 400m: 6:18.37 800m: 12:39.48

11. Ooms Sari ZGEEL/21041/0712:50.00 12:40.75 250
100m: 1:25.77 200m: 3:01.83 800m: 12:40.75

12. Dewyn Chloé ZCT/21068/07 12:15.00 13:00.96 231
100m: 1:32.30 200m: 3:11.99 400m: 6:30.99 800m: 13:00.96

13. Behaeghel Janne ZCT/21083/07 12:35.00 13:01.38 230
100m: 1:31.73 200m: 3:09.80 400m: 6:28.84 800m: 13:01.38

14. Hermans Emilia KAZS/21058/07 14:20.00 13:13.23 220
100m: 1:32.09 200m: 3:13.70 400m: 6:40.61 800m: 13:13.23

15. Descamps Adelaïde STT/21098/07 14:32.82 13:13.44 220
100m: 1:29.04 200m: 3:06.53 400m: 6:27.80 800m: 13:13.44

16. Juwe Kato LSVZ/21040/07 14:20.00 13:18.63 216
100m: 1:40.70 200m: 3:26.91 400m: 6:51.06 800m: 13:18.63

17. Grypdonck Hanne DDAT/21043/07 15:00.00 13:38.83 200
100m: 1:31.00 200m: 3:16.11 400m: 6:49.68 800m: 13:38.83

18. Bobbaers Bente SCSG/21076/0714:00.00 14:11.29 178
100m: 1:40.45 200m: 3:26.84 400m: 7:02.62 800m: 14:11.29

19. Vinckx Ellen SCSG/21121/0714:22.00 14:13.03 177
100m: 1:38.15 200m: 3:26.08 400m: 7:05.24 800m: 14:13.03



Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to Provincie Vlaams-Brabant 3/12/2018 11:25 - pagina 11

LOR Lange afstand
Zwembad Boom, 1 - 2/12/2018

Programmanr. 6, Dames, 800m vrije slag

12 jaar

1. Van Den Borre Elin BRABO/21119/0611:04.17 10:23.21 455
100m: 1:10.80 200m: 2:28.98 400m: 5:06.21 800m: 10:23.21

2. Verroken Mirte DDAT/21023/06 10:34.57 10:24.43 452
100m: 1:13.41 200m: 2:31.21 400m: 5:08.26 800m: 10:24.43

3. Marteleur Yelke ZCT/21034/06 10:54.08 10:45.79 408
100m: 1:17.22 200m: 2:37.67 400m: 5:18.65 800m: 10:45.79

4. Kennes Naomi LOR/21026/06 11:26.02 10:52.98 395
100m: 1:18.51 200m: 2:00.43 400m: 5:30.58 800m: 10:52.98

5. Torrao Rebocho Leonore SCZ/21035/06 13:43.78 10:58.42 385
100m: 1:16.44 200m: 2:39.84 400m: 5:27.55 800m: 10:58.42

6. Cloes Lena BEST/21050/06 11:26.47 11:03.74 376
100m: 1:19.57 200m: 2:43.83 400m: 5:31.21 800m: 11:03.74

7. Marteau Julie ZCT/21049/06 11:57.83 11:23.35 345
100m: 1:19.99 200m: 2:45.31 400m: 5:38.42 800m: 11:23.35

8. Tebelakis Melina LOR/21024/06 12:22.80 11:28.77 337
100m: 1:23.77 200m: 2:54.69 400m: 5:50.63 800m: 11:28.77

9. Vanderbruggen Lena LSVZ/21029/06 13:30.34 11:32.90 331
100m: 1:21.27 200m: 2:48.15 400m: 5:45.56 800m: 11:32.90

10. Kone Kiara SCSG/21108/0613:04.32 11:47.45 311
100m: 1:24.22 200m: 2:53.53 400m: 5:52.31 800m: 11:47.45

11. De Peyper Myrthe ZIOS/21036/06 13:15.00 11:49.92 307
100m: 1:20.12 200m: 2:50.03 400m: 5:52.01 800m: 11:49.92

12. Nijziel Maxine ZGEEL/21074/0611:15.00 11:50.89 306
100m: 1:18.24 200m: 2:44.99 400m: 5:45.36 800m: 11:50.89

13. Godderis Mien STT/21096/06 14:00.00 12:04.05 290
100m: 1:26.61 200m: 3:00.97 400m: 6:08.88 800m: 12:04.05

14. Bosmans Emma BEST/21080/06 12:15.00 12:10.02 283
100m: 1:22.07 200m: 2:53.79 400m: 6:00.05 800m: 12:10.02

15. Vergels Noor DDAT/21036/06 12:00.00 12:10.53 282
100m: 1:24.30 200m: 2:55.69 400m: 6:01.64 800m: 12:10.53

16. Van Droogenbroeck Frauke ZIOS/21044/06 14:20.00 12:19.96 271
100m: 1:26.39 200m: 2:58.98 400m: 6:07.76 800m: 12:19.96

17. Heye Mirthe WLW/21035/06 12:00.00 12:26.74 264
200m: 2:15.47 400m: 6:13.69 800m: 12:26.74

18. Van Den Berghe Lise WLW/21036/06 12:00.00 12:30.00 261
100m: 1:26.33 200m: 2:59.27 400m: 6:07.05 800m: 12:30.00

19. Pittomvils Rani STT/21106/06 14:00.00 12:44.54 246
100m: 1:32.77 200m: 3:11.82 400m: 6:22.14 800m: 12:44.54

20. Vanmol Phoebe DDAT/21087/06 13:29.61 12:59.24 232
100m: 1:31.62 200m: 3:10.24 400m: 6:26.96 800m: 12:59.24

21. Dierick Aiko SCSG/21059/0613:00.00 13:52.18 191
100m: 1:38.29 200m: 3:22.28 400m: 6:53.00 800m: 13:52.18

22. Robion Marthe SCSG/21075/0615:23.66 14:35.92 163
100m: 1:38.42 200m: 3:25.55 400m: 7:08.76 800m: 14:35.92

FF Dekerf Hanne FFDDAT/21077/06 10:56.34
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Programmanr. 6, Dames, 800m vrije slag

13 jaar

1. Sempels Aurélie STT/21042/05 10:33.25 10:04.22 499
100m: 1:10.91 200m: 2:27.03 400m: 5:00.13 800m: 10:04.22

2. Loncke Febe LOR/21008/05 11:09.60 10:13.46 477
100m: 1:13.07 200m: 2:30.81 400m: 5:09.31 800m: 10:13.46

3. Berx Marit STT/21040/05 10:54.64 10:14.40 474
100m: 1:12.50 200m: 2:29.40 400m: 5:04.93 800m: 10:14.40

4. Van Looy Jelske ZCT/21035/05 10:51.44 10:20.56 460
100m: 1:13.04 200m: 2:58.23 400m: 5:07.12 800m: 10:20.56

5. Cornelissen Zita BRABO/21111/0510:53.41 10:22.44 456
100m: 1:12.58 200m: 2:31.24 400m: 5:08.61 800m: 10:22.44

6. Noels Louise ZCT/21012/05 11:02.45 10:23.09 455
100m: 1:13.75 200m: 2:31.47 400m: 5:09.46 800m: 10:23.09

7. Wauters Lisa STT/21041/05 11:01.36 10:32.06 436
100m: 1:13.89 200m: 2:32.63 400m: 5:13.01 800m: 10:32.06

8. Vandenbranden Eline ZCK/21033/05 10:43.36 10:37.41 425
100m: 1:14.95 200m: 2:36.20 400m: 5:18.59 800m: 10:37.41

9. Rooman Sarah BRABO/21071/0510:57.41 10:39.35 421
100m: 1:13.07 200m: 2:34.34 400m: 5:18.20 800m: 10:39.35

10. Beersmans Yentl BRABO/21145/0511:12.21 10:46.12 408
100m: 1:14.39 200m: 2:34.43 400m: 5:16.30 800m: 10:46.12

11. Lambeets Lina STT/21044/05 11:32.42 10:55.76 390
100m: 1:15.68 200m: 2:37.18 400m: 5:23.83 800m: 10:55.76

12. Schelfhout Hanne LOR/21016/05 11:38.05 11:02.29 379
100m: 1:20.07 200m: 2:24.69 400m: 5:33.84 800m: 11:02.29

13. Pelleman Marthe BRABO/21194/0511:42.57 11:03.78 376
100m: 1:14.83 200m: 2:37.82 400m: 5:28.19 800m: 11:03.78

14. Van den Broeck Zita ZCT/21033/05 11:30.70 11:05.98 372
100m: 1:16.75 200m: 2:40.07 400m: 5:30.98 800m: 11:05.98

15. Stallaert Tessa ZCK/21015/05 11:39.99 11:11.48 363
100m: 1:17.16 200m: 2:40.98 400m: 5:31.58 800m: 11:11.48

16. De Wilde Noor DDAT/21003/05 11:30.78 11:11.61 363
100m: 1:17.56 200m: 2:41.71 400m: 5:33.14 800m: 11:11.61

17. Rogiers Ine DDAT/21027/05 11:10.00 11:13.72 360
100m: 1:18.73 200m: 2:44.23 400m: 5:35.39 800m: 11:13.72

18. Vanderhulst Jitse STT/21061/05 11:59.04 11:22.46 346
100m: 1:20.43 200m: 2:46.92 400m: 5:41.41 800m: 11:22.46

19. Vandermeiren Zita KAZS/21007/05 12:40.00 11:30.67 334
100m: 1:20.26 200m: 2:46.95 400m: 5:43.75 800m: 11:30.67

20. Heivers Liena BEST/21103/05 11:45.00 11:31.02 333
100m: 1:20.71 200m: 2:48.95 400m: 5:44.87 800m: 11:31.02

21. Dunon Luna STT/21090/05 12:55.26 11:32.70 331
100m: 1:20.76 200m: 2:47.41 400m: 5:44.72 800m: 11:32.70

22. Daelemans Anke ZCK/22043/05 12:22.76 11:42.19 318
100m: 1:20.37 200m: 2:49.31 400m: 5:49.19 800m: 11:42.19

23. Gijsens Cato DDAT/21018/05 11:36.21 11:46.32 312
100m: 1:16.86 200m: 2:44.70 400m: 5:45.77 800m: 11:46.32

24. Swinnen Lenie BEST/21087/05 11:45.00 11:47.45 311
100m: 1:21.30 200m: 2:51.67 400m: 5:52.36 800m: 11:47.45
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Programmanr. 6, Meisjes, 800m vrije slag, 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

25. Van der Essen Ines SCSG/21048/0511:45.00 11:52.11 304
100m: 1:24.40 200m: 2:55.29 400m: 5:56.35 800m: 11:52.11

26. Ylen Nina STT/20081/05 14:08.58 11:57.52 298
100m: 1:25.08 200m: 2:57.01 400m: 5:58.99 800m: 11:57.52

27. Lauwers Juta AART/21033/05 12:50.54 11:59.43 295
100m: 1:23.81 200m: 2:55.63 400m: 5:58.58 800m: 11:59.43

28. Vanlaere Renée LSVZ/21054/05 13:30.83 12:00.06 295
100m: 1:23.86 200m: 2:55.96 400m: 6:01.15 800m: 12:00.06

29. Janssens Jelena DDAT/21075/05 13:06.69 12:12.88 279
100m: 1:22.94 200m: 2:58.35 400m: 6:08.29 800m: 12:12.88

30. De Leeuw Aiko ZIOS/21035/05 13:10.74 12:18.72 273
100m: 1:26.07 200m: 2:59.78 400m: 6:09.42 800m: 12:18.72

31. Techeur Helya WLW/21052/05 13:30.00 14:47.01 157
100m: 1:31.41 200m: 3:21.22 400m: 7:12.95 800m: 14:47.01

FF Staal Monia FFKAZS/21024/05 11:04.54

14 jaar

1. Bogaerts Aisha SCZ/20179/04 10:08.35 9:43.32 554
100m: 1:07.20 200m: 2:20.90 400m: 4:49.96 800m: 9:43.32

2. Van Den Eynde Britt ZCT/21004/04 11:23.79 10:57.55 387
100m: 1:17.38 200m: 2:40.01 400m: 5:26.31 800m: 10:57.55

3. Jehaes Minne KAZS/21000/04 11:29.03 11:02.09 379
100m: 1:17.06 200m: 2:40.75 400m: 5:30.93 800m: 11:02.09

4. Meyer Eline STT/21048/04 11:22.78 11:04.36 375
100m: 1:20.57 200m: 2:44.75 400m: 5:32.82 800m: 11:04.36

5. De Craen Imke DDAT/21012/04 10:53.72 11:07.63 370
100m: 1:17.11 200m: 2:39.88 400m: 5:25.88 800m: 11:07.63

6. De Keersmaeker Anthe AART/21042/04 11:21.51 11:30.81 334
100m: 1:16.93 200m: 2:42.18 400m: 5:37.67 800m: 11:30.81

15 jaar

1. Ravelingien Kato BRABO/20065/039:33.38 9:46.53 545
100m: 1:08.56 200m: 2:21.73 400m: 4:49.65 800m: 9:46.53

2. Borremans Lotte DDAT/21006/03 10:32.84 10:34.71 430
100m: 1:11.80 200m: 2:30.98 400m: 5:12.73 800m: 10:34.71

3. De Wilde Hanne DDAT/20294/03 11:32.50 10:37.63 424
100m: 1:10.83 200m: 2:30.65 400m: 5:12.52 800m: 10:37.63

4. Raes Linsey LOR/20252/03 10:45.54 10:42.41 415
100m: 1:15.13 200m: 2:33.63 400m: 5:15.48 800m: 10:42.41

5. Moedersheim Ambre ZORO/20052/0310:37.14 10:43.86 412
100m: 1:15.38 200m: 2:36.07 400m: 5:19.58 800m: 10:43.86

6. Vandermeiren Ona KAZS/20215/03 12:10.12 11:33.19 330
100m: 1:21.95 200m: 2:50.46 400m: 5:49.51 800m: 11:33.19

16 jaar

1. Mommaerts Nele ZORO/20025/0210:17.50 10:44.66 411
100m: 1:15.77 200m: 2:36.02 400m: 5:18.30 800m: 10:44.66
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LOR Lange afstand
Zwembad Boom, 1 - 2/12/2018

Programmanr. 6, Dames, 800m vrije slag

17 jaar en ouder

1. Polleunis Daphne STT/20111/96 10:13.02 10:02.31 504
100m: 1:09.96 200m: 2:23.47 400m: 4:53.03 800m: 10:02.31

11 jaar en ouder

1. Bogaerts Aisha SCZ/20179/04 10:08.35 9:43.32 554
100m: 1:07.20 200m: 2:20.90 400m: 4:49.96 800m: 9:43.32

2. Ravelingien Kato BRABO/20065/039:33.38 9:46.53 545
100m: 1:08.56 200m: 2:21.73 400m: 4:49.65 800m: 9:46.53

3. Polleunis Daphne STT/20111/96 10:13.02 10:02.31 504
100m: 1:09.96 200m: 2:23.47 400m: 4:53.03 800m: 10:02.31

4. Sempels Aurélie STT/21042/05 10:33.25 10:04.22 499
100m: 1:10.91 200m: 2:27.03 400m: 5:00.13 800m: 10:04.22

5. Loncke Febe LOR/21008/05 11:09.60 10:13.46 477
100m: 1:13.07 200m: 2:30.81 400m: 5:09.31 800m: 10:13.46

6. Berx Marit STT/21040/05 10:54.64 10:14.40 474
100m: 1:12.50 200m: 2:29.40 400m: 5:04.93 800m: 10:14.40

7. Van Looy Jelske ZCT/21035/05 10:51.44 10:20.56 460
100m: 1:13.04 200m: 2:58.23 400m: 5:07.12 800m: 10:20.56

8. Cornelissen Zita BRABO/21111/0510:53.41 10:22.44 456
100m: 1:12.58 200m: 2:31.24 400m: 5:08.61 800m: 10:22.44

9. Noels Louise ZCT/21012/05 11:02.45 10:23.09 455
100m: 1:13.75 200m: 2:31.47 400m: 5:09.46 800m: 10:23.09

10. Van Den Borre Elin BRABO/21119/0611:04.17 10:23.21 455
100m: 1:10.80 200m: 2:28.98 400m: 5:06.21 800m: 10:23.21

11. Verroken Mirte DDAT/21023/06 10:34.57 10:24.43 452
100m: 1:13.41 200m: 2:31.21 400m: 5:08.26 800m: 10:24.43

12. Wauters Lisa STT/21041/05 11:01.36 10:32.06 436
100m: 1:13.89 200m: 2:32.63 400m: 5:13.01 800m: 10:32.06

13. Borremans Lotte DDAT/21006/03 10:32.84 10:34.71 430
100m: 1:11.80 200m: 2:30.98 400m: 5:12.73 800m: 10:34.71

14. Vandenbranden Eline ZCK/21033/05 10:43.36 10:37.41 425
100m: 1:14.95 200m: 2:36.20 400m: 5:18.59 800m: 10:37.41

15. De Wilde Hanne DDAT/20294/03 11:32.50 10:37.63 424
100m: 1:10.83 200m: 2:30.65 400m: 5:12.52 800m: 10:37.63

16. Rooman Sarah BRABO/21071/0510:57.41 10:39.35 421
100m: 1:13.07 200m: 2:34.34 400m: 5:18.20 800m: 10:39.35

17. Raes Linsey LOR/20252/03 10:45.54 10:42.41 415
100m: 1:15.13 200m: 2:33.63 400m: 5:15.48 800m: 10:42.41

18. Moedersheim Ambre ZORO/20052/0310:37.14 10:43.86 412
100m: 1:15.38 200m: 2:36.07 400m: 5:19.58 800m: 10:43.86

19. Mommaerts Nele ZORO/20025/0210:17.50 10:44.66 411
100m: 1:15.77 200m: 2:36.02 400m: 5:18.30 800m: 10:44.66

20. Marteleur Yelke ZCT/21034/06 10:54.08 10:45.79 408
100m: 1:17.22 200m: 2:37.67 400m: 5:18.65 800m: 10:45.79

21. Beersmans Yentl BRABO/21145/0511:12.21 10:46.12 408
100m: 1:14.39 200m: 2:34.43 400m: 5:16.30 800m: 10:46.12

22. Kennes Naomi LOR/21026/06 11:26.02 10:52.98 395
100m: 1:18.51 200m: 2:00.43 400m: 5:30.58 800m: 10:52.98
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Programmanr. 6, Dames, 800m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

23. Lambeets Lina STT/21044/05 11:32.42 10:55.76 390
100m: 1:15.68 200m: 2:37.18 400m: 5:23.83 800m: 10:55.76

24. Van Den Eynde Britt ZCT/21004/04 11:23.79 10:57.55 387
100m: 1:17.38 200m: 2:40.01 400m: 5:26.31 800m: 10:57.55

25. Torrao Rebocho Leonore SCZ/21035/06 13:43.78 10:58.42 385
100m: 1:16.44 200m: 2:39.84 400m: 5:27.55 800m: 10:58.42

26. De Weerdt Amélie ZCT/21054/07 12:00.92 11:01.71 380
100m: 1:19.86 200m: 2:43.88 400m: 5:32.61 800m: 11:01.71

27. Jehaes Minne KAZS/21000/04 11:29.03 11:02.09 379
100m: 1:17.06 200m: 2:40.75 400m: 5:30.93 800m: 11:02.09

28. Schelfhout Hanne LOR/21016/05 11:38.05 11:02.29 379
100m: 1:20.07 200m: 2:24.69 400m: 5:33.84 800m: 11:02.29

29. Cloes Lena BEST/21050/06 11:26.47 11:03.74 376
100m: 1:19.57 200m: 2:43.83 400m: 5:31.21 800m: 11:03.74

30. Pelleman Marthe BRABO/21194/0511:42.57 11:03.78 376
100m: 1:14.83 200m: 2:37.82 400m: 5:28.19 800m: 11:03.78

31. Meyer Eline STT/21048/04 11:22.78 11:04.36 375
100m: 1:20.57 200m: 2:44.75 400m: 5:32.82 800m: 11:04.36

32. Van den Broeck Zita ZCT/21033/05 11:30.70 11:05.98 372
100m: 1:16.75 200m: 2:40.07 400m: 5:30.98 800m: 11:05.98

33. De Craen Imke DDAT/21012/04 10:53.72 11:07.63 370
100m: 1:17.11 200m: 2:39.88 400m: 5:25.88 800m: 11:07.63

34. Stallaert Tessa ZCK/21015/05 11:39.99 11:11.48 363
100m: 1:17.16 200m: 2:40.98 400m: 5:31.58 800m: 11:11.48

35. De Wilde Noor DDAT/21003/05 11:30.78 11:11.61 363
100m: 1:17.56 200m: 2:41.71 400m: 5:33.14 800m: 11:11.61

36. Rogiers Ine DDAT/21027/05 11:10.00 11:13.72 360
100m: 1:18.73 200m: 2:44.23 400m: 5:35.39 800m: 11:13.72

37. Geeroms Lien SCZ/21015/07 11:30.00 11:13.77 360
100m: 1:16.92 200m: 2:40.00 400m: 5:30.78 800m: 11:13.77

38. Vinken Amélie ZWIM/21016/07 11:40.56 11:22.34 346
100m: 1:18.74 200m: 2:46.00 400m: 5:41.50 800m: 11:22.34

39. Vanderhulst Jitse STT/21061/05 11:59.04 11:22.46 346
100m: 1:20.43 200m: 2:46.92 400m: 5:41.41 800m: 11:22.46

40. Marteau Julie ZCT/21049/06 11:57.83 11:23.35 345
100m: 1:19.99 200m: 2:45.31 400m: 5:38.42 800m: 11:23.35

41. Caes Oone ZCT/21055/07 12:11.47 11:26.93 339
100m: 1:20.28 200m: 2:46.73 400m: 5:40.38 800m: 11:26.93

42. Tebelakis Melina LOR/21024/06 12:22.80 11:28.77 337
100m: 1:23.77 200m: 2:54.69 400m: 5:50.63 800m: 11:28.77

43. Vandermeiren Zita KAZS/21007/05 12:40.00 11:30.67 334
100m: 1:20.26 200m: 2:46.95 400m: 5:43.75 800m: 11:30.67

44. De Keersmaeker Anthe AART/21042/04 11:21.51 11:30.81 334
100m: 1:16.93 200m: 2:42.18 400m: 5:37.67 800m: 11:30.81

45. Heivers Liena BEST/21103/05 11:45.00 11:31.02 333
100m: 1:20.71 200m: 2:48.95 400m: 5:44.87 800m: 11:31.02

46. Vanderbruggen Luca LSVZ/21039/07 13:10.00 11:31.99 332
100m: 1:20.71 200m: 2:48.47 400m: 5:46.53 800m: 11:31.99
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47. Dunon Luna STT/21090/05 12:55.26 11:32.70 331
100m: 1:20.76 200m: 2:47.41 400m: 5:44.72 800m: 11:32.70

48. Vanderbruggen Lena LSVZ/21029/06 13:30.34 11:32.90 331
100m: 1:21.27 200m: 2:48.15 400m: 5:45.56 800m: 11:32.90

49. Vandermeiren Ona KAZS/20215/03 12:10.12 11:33.19 330
100m: 1:21.95 200m: 2:50.46 400m: 5:49.51 800m: 11:33.19

50. Daelemans Anke ZCK/22043/05 12:22.76 11:42.19 318
100m: 1:20.37 200m: 2:49.31 400m: 5:49.19 800m: 11:42.19

51. Gijsens Cato DDAT/21018/05 11:36.21 11:46.32 312
100m: 1:16.86 200m: 2:44.70 400m: 5:45.77 800m: 11:46.32

52. Kone Kiara SCSG/21108/0613:04.32 11:47.45 311
100m: 1:24.22 200m: 2:53.53 400m: 5:52.31 800m: 11:47.45

Swinnen Lenie BEST/21087/05 11:45.00 11:47.45 311
100m: 1:21.30 200m: 2:51.67 400m: 5:52.36 800m: 11:47.45

54. De Maerschalck Ella ZCK/21059/07 14:00.00 11:47.60 310
100m: 1:21.23 200m: 2:52.01 400m: 5:54.24 800m: 11:47.60

55. De Peyper Myrthe ZIOS/21036/06 13:15.00 11:49.92 307
100m: 1:20.12 200m: 2:50.03 400m: 5:52.01 800m: 11:49.92

56. Nijziel Maxine ZGEEL/21074/0611:15.00 11:50.89 306
100m: 1:18.24 200m: 2:44.99 400m: 5:45.36 800m: 11:50.89

57. Van der Essen Ines SCSG/21048/0511:45.00 11:52.11 304
100m: 1:24.40 200m: 2:55.29 400m: 5:56.35 800m: 11:52.11

58. Puttaert Marie DDAT/21035/07 11:45.00 11:53.41 303
100m: 1:23.31 200m: 2:53.86 400m: 5:54.98 800m: 11:53.41

59. Ylen Nina STT/20081/05 14:08.58 11:57.52 298
100m: 1:25.08 200m: 2:57.01 400m: 5:58.99 800m: 11:57.52

60. Lauwers Juta AART/21033/05 12:50.54 11:59.43 295
100m: 1:23.81 200m: 2:55.63 400m: 5:58.58 800m: 11:59.43

61. Vanlaere Renée LSVZ/21054/05 13:30.83 12:00.06 295
100m: 1:23.86 200m: 2:55.96 400m: 6:01.15 800m: 12:00.06

62. Godderis Mien STT/21096/06 14:00.00 12:04.05 290
100m: 1:26.61 200m: 3:00.97 400m: 6:08.88 800m: 12:04.05

63. Van Campenhout Lore STT/21097/07 13:30.00 12:08.50 284
100m: 1:25.21 200m: 2:57.03 400m: 6:04.03 800m: 12:08.50

64. Camps Rozanne STT/21085/07 13:30.00 12:09.75 283
100m: 1:27.46 200m: 3:00.46 400m: 6:06.08 800m: 12:09.75

65. Bosmans Emma BEST/21080/06 12:15.00 12:10.02 283
100m: 1:22.07 200m: 2:53.79 400m: 6:00.05 800m: 12:10.02

66. Vergels Noor DDAT/21036/06 12:00.00 12:10.53 282
100m: 1:24.30 200m: 2:55.69 400m: 6:01.64 800m: 12:10.53

67. Janssens Jelena DDAT/21075/05 13:06.69 12:12.88 279
100m: 1:22.94 200m: 2:58.35 400m: 6:08.29 800m: 12:12.88

68. De Leeuw Aiko ZIOS/21035/05 13:10.74 12:18.72 273
100m: 1:26.07 200m: 2:59.78 400m: 6:09.42 800m: 12:18.72

69. Van Droogenbroeck Frauke ZIOS/21044/06 14:20.00 12:19.96 271
100m: 1:26.39 200m: 2:58.98 400m: 6:07.76 800m: 12:19.96

70. Heye Mirthe WLW/21035/06 12:00.00 12:26.74 264
200m: 2:15.47 400m: 6:13.69 800m: 12:26.74
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71. Van Den Berghe Lise WLW/21036/06 12:00.00 12:30.00 261
100m: 1:26.33 200m: 2:59.27 400m: 6:07.05 800m: 12:30.00

72. Neefs Emma STT/21100/07 14:56.34 12:39.48 251
100m: 1:29.64 200m: 3:05.89 400m: 6:18.37 800m: 12:39.48

73. Ooms Sari ZGEEL/21041/0712:50.00 12:40.75 250
100m: 1:25.77 200m: 3:01.83 800m: 12:40.75

74. Pittomvils Rani STT/21106/06 14:00.00 12:44.54 246
100m: 1:32.77 200m: 3:11.82 400m: 6:22.14 800m: 12:44.54

75. Vanmol Phoebe DDAT/21087/06 13:29.61 12:59.24 232
100m: 1:31.62 200m: 3:10.24 400m: 6:26.96 800m: 12:59.24

76. Dewyn Chloé ZCT/21068/07 12:15.00 13:00.96 231
100m: 1:32.30 200m: 3:11.99 400m: 6:30.99 800m: 13:00.96

77. Behaeghel Janne ZCT/21083/07 12:35.00 13:01.38 230
100m: 1:31.73 200m: 3:09.80 400m: 6:28.84 800m: 13:01.38

78. Hermans Emilia KAZS/21058/07 14:20.00 13:13.23 220
100m: 1:32.09 200m: 3:13.70 400m: 6:40.61 800m: 13:13.23

79. Descamps Adelaïde STT/21098/07 14:32.82 13:13.44 220
100m: 1:29.04 200m: 3:06.53 400m: 6:27.80 800m: 13:13.44

80. Juwe Kato LSVZ/21040/07 14:20.00 13:18.63 216
100m: 1:40.70 200m: 3:26.91 400m: 6:51.06 800m: 13:18.63

81. Grypdonck Hanne DDAT/21043/07 15:00.00 13:38.83 200
100m: 1:31.00 200m: 3:16.11 400m: 6:49.68 800m: 13:38.83

82. Dierick Aiko SCSG/21059/0613:00.00 13:52.18 191
100m: 1:38.29 200m: 3:22.28 400m: 6:53.00 800m: 13:52.18

83. Bobbaers Bente SCSG/21076/0714:00.00 14:11.29 178
100m: 1:40.45 200m: 3:26.84 400m: 7:02.62 800m: 14:11.29

84. Vinckx Ellen SCSG/21121/0714:22.00 14:13.03 177
100m: 1:38.15 200m: 3:26.08 400m: 7:05.24 800m: 14:13.03

85. Robion Marthe SCSG/21075/0615:23.66 14:35.92 163
100m: 1:38.42 200m: 3:25.55 400m: 7:08.76 800m: 14:35.92

86. Techeur Helya WLW/21052/05 13:30.00 14:47.01 157
100m: 1:31.41 200m: 3:21.22 400m: 7:12.95 800m: 14:47.01

FF Dekerf Hanne FFDDAT/21077/06 10:56.34
FF Staal Monia FFKAZS/21024/05 11:04.54
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LOR Lange afstand
Zwembad Boom, 1 - 2/12/2018

4 - Zaterdag 400 wissel dames 1/12/2018 - 17:20

Programmanr. 3 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
1/12/2018 - 17:20 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Kennes Naomi LOR/21026/06 6:09.44 6:28.02 298
50m: 43.34 100m: 1:39.86 400m: 6:28.02

2. De Maerschalck Ella ZCK/21059/07 NT 6:37.99 277
50m: 44.21 100m: 1:41.78 400m: 6:37.99

3. Vanmol Phoebe DDAT/21087/06 7:10.14 7:09.87 219
100m: 1:46.27 400m: 7:09.87

dis Dekerf Hanne disDDAT/21077/06 6:29.29
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13 - 14 jaar

1. De Wilde Noor DDAT/21003/05 5:54.76 5:49.02 410
100m: 1:24.09 400m: 5:49.02

2. Loncke Febe LOR/21008/05 5:56.41 5:54.77 391
50m: 40.35 100m: 1:28.25 400m: 5:54.77

3. Schelfhout Hanne LOR/21016/05 6:21.37 6:00.55 372
50m: 39.61 100m: 1:27.91 400m: 6:00.55

4. Rogiers Ine DDAT/21027/05 6:12.12 6:06.34 355
50m: 40.19 100m: 1:28.41 400m: 6:06.34

15 - 16 jaar

1. Borremans Lotte DDAT/21006/03 5:33.61 5:43.27 431
50m: 36.45 100m: 1:20.73 400m: 5:43.27

2. Raes Linsey LOR/20252/03 5:50.79 5:53.79 394
50m: 38.65 100m: 1:24.69 400m: 5:53.79

dis De Wilde Hanne disDDAT/20294/03 5:53.78
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF Carlier Silke FFZCK/21006/03 5:31.40
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LOR Lange afstand
Zwembad Boom, 1 - 2/12/2018

1 - Zaterdag Aflossing 4x200 Vrij Dames 1/12/2018 - 14:00

Programmanr. 1 Dames, 4 x 200m vrije slag 11 jaar en ouder
1/12/2018 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar en ouder

1. Zwemclub Lorelei Londerzeel 1 9:46.70 10:07.35 414
Kennes Naomi 06 37.02 1:16.25 2:32.70 2:32.70
Schelfhout Hanne 05
Raes Linsey 03
Loncke Febe 05

6 - Zondag 400 Vrij 9-10 Jaar dubbele reeksen 2/12/2018 - 14:10

Programmanr. 5 400m vrije slag 9 - 10 jaar
2/12/2018 - 14:10 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Van Edom Jef ZWIM/11053/09 6:40.84 6:24.05 168
50m: 42.06 100m: 1:29.98 200m: 3:08.95 400m: 6:24.05

2. De Maerschalck Bill ZCK/12063/09 NT 7:18.90 113
50m: 45.91 100m: 1:41.73 200m: 3:37.56 400m: 7:18.90

9 jaar, Meisjes

1. Dalemans Lyn ZCK/22065/09 NT 7:27.24 144
50m: 46.15 100m: 1:41.99 200m: 3:39.28 400m: 7:27.24

2. Van de Poel Ella ZCK/22061/09 NT 7:29.15 142
50m: 47.41 100m: 1:43.71 200m: 3:41.06 400m: 7:29.15

3. Carlier Dieuwke ZCK/22069/09 NT 7:44.89 128
50m: 46.17 100m: 1:42.39 200m: 3:43.40 400m: 7:44.89

4. Bobbaers Tessa SCSG/21149/09 8:09.66 7:55.00 120
50m: 52.30 100m: 1:51.52 200m: 3:52.80 400m: 7:55.00

10 jaar, Jongens

1. Verroken Gerben DDAT/11072/08 5:43.98 5:39.80 243
50m: 38.78 100m: 1:19.72 200m: 2:47.04 400m: 5:39.80

2. Eryilmaz Hasan ZWIM/11031/08 6:43.72 6:09.31 189
50m: 39.79 100m: 1:26.19 200m: 3:01.98 400m: 6:09.31

3. De Wilde Daan DDAT/11054/08 6:39.14 6:20.17 174
50m: 41.64 100m: 1:27.83 200m: 3:05.15 400m: 6:20.17

4. Stappaerts Nicolas ZWIM/11032/08 6:49.42 6:32.64 157
50m: 43.03 100m: 1:33.60 200m: 3:13.29 400m: 6:32.64

5. De Maesschalck Yarne LOR/11074/08 6:33.05 6:44.27 144
50m: 41.06 100m: 1:30.25 200m: 3:13.35 400m: 6:44.27

6. Mertens Noah ZCK/12056/08 7:16.22 6:48.63 140
50m: 45.45 100m: 1:37.88 200m: 3:23.34 400m: 6:48.63
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LOR Lange afstand
Zwembad Boom, 1 - 2/12/2018

Programmanr. 5, Jongens, 400m vrije slag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Mikolajuk Adrian SCSG/11162/08 6:58.67 6:52.56 136
50m: 47.25 100m: 1:38.41 200m: 3:25.09 400m: 6:52.56

8. Dubin Daud ZCK/12070/08 NT 7:14.31 116
50m: 45.42 100m: 1:41.99 200m: 3:35.15 400m: 7:14.31

FF Delesalle Louis FFBEST/11091/08 5:59.95

10 jaar, Meisjes

1. Sprangers Kato ZGEEL/21076/08 6:14.49 5:52.77 293
50m: 39.80 100m: 1:23.00 200m: 2:52.87 400m: 5:52.77

2. Nijziel Nova ZGEEL/21085/08 6:22.37 6:00.32 275
50m: 39.84 100m: 1:25.02 200m: 2:58.34 400m: 6:00.32

3. Verzele Marie SCZ/21037/08 7:31.44 6:24.76 226
50m: 38.60 100m: 1:24.37 200m: 3:03.01 400m: 6:24.76

4. Vansteelandt Tine LOR/21070/08 6:45.36 6:39.88 201
50m: 43.15 100m: 1:32.05 200m: 3:13.93 400m: 6:39.88

5. Kerremans Jette ZCK/22030/08 7:15.94 6:40.36 200
50m: 43.78 100m: 1:32.47 200m: 3:15.98 400m: 6:40.36

6. Verspecht Lien LOR/21080/08 8:41.01 7:17.18 154
50m: 47.14 100m: 1:43.59 200m: 3:37.37 400m: 7:17.18

7. De Meulenaere Lisa SCZ/21049/08 8:35.52 7:32.89 138
50m: 54.04 100m: 1:50.27 200m: 3:45.45 400m: 7:32.89

8. Van San Sonia SCZ/21050/08 8:49.00 7:41.53 131
50m: 54.38 100m: 1:52.45 200m: 3:51.38 400m: 7:41.53

9. Baum Nore SCZ/21053/08 8:57.47 7:43.09 129
50m: 51.93 100m: 1:51.04 200m: 3:50.93 400m: 7:43.09

10. Jacobs Laurien LOR/21077/08 8:14.00 7:46.29 127
50m: 50.34 100m: 1:48.90 200m: 3:50.51 400m: 7:46.29

FF Clerbout Fillo FFZCK/22052/08 6:40.21


